全日ア連総務第 22-023

 2022 年 7 月 19 日

加盟団体各位

役員  各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

理事長 穂苅 美奈子

                                （公印省略）

会長不在への対応について（ご報告）

日頃より、本連盟の活動にご協力をいただき、感謝申し上げます。

先 7月 8日、安倍晋三会長の突然の逝去により、本連盟では会長不在の状況が発生いた

しました。

この状況に対し、連盟の運営、事業執行に支障が無いように対処するべく、2022年 7月

16 日（土）18 時 50 分より臨時の理事会を開催し、会長不在への対応について審議し、

決定をいたしましたので、下記ご報告いたします。

なお、理事会での審議にあたり、世耕弘成 副会長、上月良祐 副会長に相談し、助言を

得た上で理事会への提案を作成したことを申し添えます。

記

  公益社団法人 全日本アーチェリー連盟は、安倍晋三会長が 2022 年 7 月 8 日に

死去したことに伴う会長不在の状況に対し、次のように対応することを 2022 年

7 月 16 日に開催した理事会で決定した。

連盟の運営、事業執行に支障が無いように対応するため、2023年度役員改選

までの間、世耕弘成 副会長が会長の職務を代行する。但し、役職名は副会長

のままとする。

  2023年度の役員改選にて、理事の中から会長を選出し決定する。

以上